EDITAL 019/2012 – INOVAÇÃO SOCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS EM SEGUNDA INSTÂNCIA

FASE DE HABILITAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da Fase do julgamento do Recurso administrativo em

segunda instância do Edital FAPES Nº 019/2012 – Inovação Social, homologado ad referendum

pelo Conselho Científico-Administrativo da FAPES – CCAF:

Nº PROCESSO PROPONENTE INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO

1 60924284 Leonardo Barth ITILH Indeferido

2 60921331 Rodrigo Cruvinel Salgado UVV Indeferido

Em  27 de Março de 2013.

ANILTON SALES GARCIA
Diretor Presidente – FAPES

**  Publicado no Diário Oficial do Estado – DIOES à pagina 03 da seção “Executivo”, em 01/04/13 **